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日本語

THE OCEAN BISTRO



フレッシュ & クリスピーロール

軽い食事のメリット

TIA Eat Light, Feel Bright

TIAの栄養哲学

体を休ませることができる

体が回復に集中できるようにする

健康と気分の改善
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180,000

3

180,000

280,000

5

280,000

FRESH PULLED “PORK” SPRING ROLLS

CRISPY VEGAN SPRING ROLLS

FRESH PRAWN SPRING ROLLS

CRISPY PRAWN & PORK SPRING ROLLS

スターターサラダ

PINK POMELO AVO

SPICY PAPAYA TOMATO

260,000

2

2
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220,000

PINEAPPLE SPINACH SALAD 220,000

3

MIXED GREEN SALAD 140,000

ホールサムバイツ

CRISPY CAULI WINGS

SAVORY KOREAN PANCAKES

SWEET POTATO & TARO CHIPS

GUACAMOLE & TORTILLA CHIPS
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150,000

3

150,000

3
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95,000

170,000

シーフードニブルズ
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240,000

3
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320,000

360,000

290,000

VIETNAMESE PRAWN CAKES

Tra Que

SPICY CRAB WONTON

SALT & PEPPER CALAMARI

BAKED SCALLOPS
5pcs



バーガーセットメニュー

POWER BURGER of CHOICE
お好みのパワーバーガー

MIXED GREEN SALAD
ミックスグリーンサラダ

COCONUT SUNDAE
ココナッツサンデー

Beef Burger Set Menu
ビーフのバーガーセットメニュー

Prawn Charcol Burger Set Menu
海老のバーガーセットメニュー

Plant-based Burger Set Menu
プラントーペースのバーガーセットメニュー

720,000

620,000

520,000

パワーバーガー
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280,000
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490,000

390,000

5

5

280,000

PULLED “PORK” MUSHROOM BURGER
BBQ

BEEF BURGER
100%

PRAWN CHARCOAL BURGER

FALAFEL BURGER

バイタリティボウル
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3

290,000

4

360,000

5

590,000

320,000

PROBIOTIC POWER BOWL

PROTEIN SHAWARMA CHICKEN BOWL

KETO BURGER BOWL

ANTIOXIDANT BOWL

栄養たっぷりバインミー

690,000

710,000

7

260,000

3

280,000

5

5

LOBSTER BÁNH MÌ

ANGUS BEEF & TRUFFLE BÁNH MÌ

BÁNH MÌ CHAY

BÁNH MÌ ỐP LA

CRISPY or FRESH SPRING ROLLS
揚げ春巻き または 生春巻き

VIETNAMESE SOULFUL NOODLE of CHOICE
お好みのベトナム麺料理

FRESH TROPICAL FRUITS & MANGO SORBET
フレッシュトロピカルフルーツ & マンゴーソルベ

Pho Cao Lau Mi Quang Bun Ca

ベトナム風セットメニュー

Regular Set Menu
レギュラーのセットメニュー

Plant-based Set Menu
プラントベースのセットメニュー

640,000

490,000

心に響くベトナム麺料理

PHỞ

VEGAN PHỞ

VEGAN CAO LẦU

CAO LẦU PORK

MÌ QUẢNG

320,000
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260,000

4

260,000
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320,000

6

320,000

5

320,000BÚN CÁ



スパゲッティ クリエーション
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450,000

6

690,000

5

290,000

5

290,000

BEEF BOLOGNESE

LOBSTER MISO “CARBONARA”

CREAMY MUSHROOM

PESTO & TOMATO

シェフのスペシャル

DAILY SPECIALS

5

420,000MAHI MAHI IN BANANA LEAF

3

290,000MARINATED CITRUS TOFU

5

390,000COCONUT CHICKEN CURRY

バランス炒め創造の料理

550,000

4

290,000

5

5

360,000

4

280,000

SCALLOPS & CLAMS
with SQUID INK NOODLES

PEANUT TEMPEH
with ORGANIC RICE

ORGANIC SESAME GINGER CHICKEN
with ORGANIC RICE

GLAZED MUSHROOM & EDAMAME
UDON NOODLES

甘いひととき

160,000

4

4

4

160,000

4

180,000

190,000

2

60,000

MANGO NO BAKE CHEESE CAKE

CHOCOLATE BROWNIE 

COCONUT SUNDAE

SALTED PEANUT BUTTER BAR

SORBET & NICE CREAM

エレメンタルグリル
すべてのグリル料理には以下からお選びいただけます：
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690,000

4

490,000

4

450,000

6

850,000

FRESH WHOLE LOBSTER
350g

FRESH TIGER PRAWNS
6

WHOLE SQUID
350g

ANGUS BEEF TENDERLOIN
150g


